ATA DA REALIZAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA

Ao terceiro dia do mês de março do ano de dois mil e vinte e hum, às oito horas e quinze minutos, na sala de espera

de videoconferência (link: https://meet.google.com/npt-xvmk-yuj), foi iniciado o terceiro turno de apresentações da

prova didática na área de SEMIOLOGIA E SEMIOTÉCNICA DA ENFERMAGEM, ATENÇÃO BÁSICA E

SAÚDE DA FAMÍLIA, objeto do Edital n
o
 005/2021-PROGESP. Das candidatas previstas para apresentação no

turno, GABRIELA BESERRA SOLANO e EURIPEDES GIL DE FRANÇA não compareceram ao turno de

apresentações e a candidata FERNANDA ALVES DA SILVA foi desclassificada por enviar o plano de aula às oito

horas e cinco minutos para o email da comissão avaliadora, descumprindo o item 8.5.8.1 do Edital n
o
 005/2021-

PROGESP.

Sem nada mais a tratar, eu Cecília Nogueira Valença, presidente da Comissão de Seleção, lavrei a presente ata, assinada

por mim e demais membros da comissão.

Natal/RN, 03 de março de 2021.

________________

PRESIDENTE

1
o
 EXAMINADOR

_______________________

2
o
 EXAMINADOR